記載例
様式第１号（第８条関係）
令和  年  月  日
遊佐町長 殿
申請者 住 所  遊佐町遊佐字舞鶴 202
                  氏 名  遊佐 町子
                  連絡先  0234 － 72 － 5883
※日中連絡のつく連絡先をお願いします。

軸組：木造軸組工法　枠組：枠組壁工法　　尺：尺モジュール　M：メータモジュール
商品番号 製品記号 密度
（kg/㎥）
熱伝導率 熱抵抗
[㎡・K/W]
寸法（mm） 入数
（枚）
相当
坪数
主な対応構造 主な対応部位 対応モジュール 対応
規格
EIマーク
表示
設計価格
（円/坪）［W/（m・K）］ 記号 厚さ* 幅 長さ 軸組 枠組 屋根 天井 壁 床 尺 M
IS38075J390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.0 75 390 2,880 13 5.1 ● ● ● ● 7,000
IS38075J435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.0 75 435 2,880 13 5.1 ● ● ● ● ● ● 7,000
IS38089M420 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.3 89 420 2,350 11 3.5 ● ● ● ● ● ● 8,000
IS38090L390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 390 2,740 11 4.1 ● ● ● ● 8,300
IS38090L435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 435 2,740 11 4.1 ● ● ● ● ● ● ● 8,300
IS38090J390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 390 2,880 11 4.3 ● ● ● ● 8,300
IS38090J435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 435 2,880 11 4.3 ● ● ● ● ● ● ● 8,300
IS38090J475 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.4 90 475 2,880 10 4.3 ● ● ● ● 8,300
IS38105L390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 390 2,740 9 3.3 ● ● ● ● 9,700
IS38105L435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 435 2,740 9 3.3 ● ● ● ● ● ● ● 9,700
IS38105J390 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 390 2,880 9 3.5 ● ● ● ● 9,700
IS38105J435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 435 2,880 9 3.5 ● ● ● ● ● ● ● 9,700
IS38105J475 GWHG16-38 16 0.038 λ38 2.8 105 475 2,880 8 3.4 ● ● ● ● ● 9,700
IS38155A435 GWHG16-38 16 0.038 λ38 4.1 155 435 1,370 11 1.9 ● ● ● ● ● 14,200
IS35105L390 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 390 2,740 6 2.2 ● ● ● ● 15,800
IS35105L435 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 435 2,740 6 2.2 ● ● ● ● ● ● ● 15,800
IS35105J390 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 390 2,880 6 2.3 ● ● ● ● 15,800
IS35105J435 GWHG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 435 2,880 6 2.3 ● ● ● ● ● ● ● 15,800
IS35155A435 GWHG24-35 24 0.035 λ35 4.4 155 435 1,370 8 1.4 ● ● ● ● ● 23,300
※「*」は JIS規格上の呼び厚さに基づいた表示となります。
※製品記号はJISA9521による表示です。
※熱伝導率［W/（m・K）］は、平均温度23±1℃の値となります。
※高性能品 HG16-38は、通常品24-38と同等の断熱性能です。